«МЫЛДİН»

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ

РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ»

Ш У Ö М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск

от 27 ноября 2017 года                                                                                               № 11/1251

        О внесении изменений в постановление администрации муниципального

         района «Троицко-Печорский» от 31.08.2015  № 8/815 «Об утверждении

регламента по сопровождению   инвестиционных проектов на территории

муниципального  образования муниципального района «Троицко-Печорский»

                                                 по принципу «одного окна»

В соответствие с Постановлением Правительства Республики Коми от 30.10.2017г.

№ 575 «Об утверждении Порядка взаимодействия между органами исполнительной

власти Республики Коми и специализированной организацией при сопровождении

инвестиционных проектов, реализуемых на территории РК по принципу «одного окна»,

Указом Главы Республики Коми от 17.10.2016 № 123 «О структуре органов в системе

исполнительной власти Республики Коми»,

     постановляю:
1. Внести в постановление администрации МР «Троицко-Печорский» от 31.08.2015 г. №

8/815 «Об утверждении регламента по сопровождению инвестиционных проектов на

территории муниципального образования муниципального района «Троицко-Печорский»

по принципу «одного окна» следующие изменения:

в приложении 1 и № 2  к постановлению слова «Агентство инвестиционного развития

Республики Коми» заменить на слова Акционерное общество «Корпорация развития

Республики Коми»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя руководителя администрации Целищева А.Н.

3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Руководитель администрации

муниципального района

«Троицко-Печорский»                                                                                        И. В. Сидорин

Исп. Мамбетова Л.А.

Согласовано: Первый зам. руководителя
                        Зав. отделом экономического анализа и развития

                        Юрисконсульт